
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА 
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,  

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024 г.                                 № 222 - ОУ 
 

О проведении оценочных процедур 

 в I полугодии  

2024-2025 учебного года  

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином 

графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году» и в 

целях упорядочивания системы оценочных процедур в школе                                    

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить График проведения оценочных процедур для учащихся               

2-11-х классов (приложение 1). 

2. Ответственному за ведение сайта Сергеевой С.В. до 05.09.24 разместить 

сформированный график на сайте школы на главной странице подраздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

3. Учителям-предметникам:  

3.1. Проводить оценочные процедуры в соответствии с графиком.  

3.2. Подготовить и сдать даты проведения ОП в II полугодии до 25.09.2024.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 86                                                          И.Н. Кулаковская  

 

 


		2024-09-04T20:59:37+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




